濮阳市卫生局
濮卫医便函〔2013〕20号

医师资格考试濮阳考点
关于进行2013年度医师资格考试报名

现场审核的通知
各县（区）卫生局，市城区各医疗卫生机构：
为认真贯彻落实国家卫生部、国家中医药管理局及《河南省卫生厅河南省中医管理局关于2013年医师资格考试报名有关事宜的通知》（豫卫医【2013】20号）有关工作要求，切实做好濮阳考点2013年医师资格考试现场报名工作，现将有关事项通知如下：

一、时间安排

具体时间安排如下：

	县市区
	时间

	台前县
	2013年3月28号星期四

	范  县
	2013年3月29号星期五

	南乐县
	2013年3月30号星期六

	清丰县
	2013年3月31号星期日

	华龙区
	2013年4月1号星期一

	高新区
	2013年4月2号星期二

	濮阳县
	2013年4月7号星期日

	濮阳县
	2013年4月8号星期一

	市直及油田医疗机构
	2013年4月9号星期二

	处理遗留问题
	2013年4月10号星期三

二、现场审核地点

濮阳市卫生学校 濮阳市开州路与益民路口

报名流程：考生准备报名材料→现场审核（合格）→现场确认（签字）→采集指纹→采集照片（自费）→现场报名结束→自行网上缴费→完成考试报名
三、现场审核需要提交的材料

请登录濮阳卫生信息网查看通知及公告栏目，或到公共信箱guanlinian2007@163.com下载。

四、注意事项

（一）请各县区卫生局迅速将本通知传达给辖区内各级各类医疗机构，并将考生注意事项及相关表格电子版下发。
（二）各医疗卫生机构请及时通知考生，并将考生注意事项、报名时间安排及网上缴费通知等要求张贴于单位显著位置方便考生浏览，确保考生在规定时间进行现场确认。

医师资格考试考务办联系电话：6661512 6661522
医师资格考试濮阳考点

二〇一三年三月十八日